
Ma-Digital ApS

CVR-nr.: 45282872

Milebuen 27
2620 Albertslund

Årsrapport
12. december 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2026

Mark Fonager Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ma-Digital ApS
Milebuen 27
2620 Albertslund
e-mailadresse: infomadigi@gmail.com
CVR-nr.: 45282872
Regnskabsår: 12/12/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 64.902 kr, og virksomhedens balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital på kr. 104.902 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. dec. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		231.448
Personaleomkostninger		-148.099
Resultat af ordinær primær drift		83.349
Øvrige finansielle omkostninger		-110
Ordinært resultat før skat		83.239
Skat af årets resultat		-18.337
Årets resultat		64.902
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000
Overført resultat		4.902
I alt		64.902

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.250
Andre tilgodehavender		1.084
Tilgodehavender i alt		36.334
Likvide beholdninger		189.192
Omsætningsaktiver i alt		225.526
AKTIVER I ALT		225.526

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		4.902
Forslag til udbytte		60.000
Egenkapital i alt		104.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		934
Skyldig selskabsskat		18.337
Skyldig moms og afgifter		66.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.624
Gældsforpligtelser i alt		120.624
PASSIVER I ALT		225.526

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret